

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2023-05-12	Susitarimo Nr.	
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO JAKŠTO G. 1, VILNIUJE, ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) IR TVARKOMIEJI STATYBOS (REMONTO) DARBAI		
Sutarties data	2022-10-05	Sutarties Nr.	22-S1-1557
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „Naresta“ (122596696)		
Susitarimo pagrindas:	Šalys, atsižvelgdamos į šias aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas: [pastaba. „BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas, „SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas] (a) Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (SD 7.4 p.). (b) Pradinės sutarties vertė (PSV) – 3.680.865,19 Eur be PVM. Papildoma suma pagal SD 7.5, BS 15.2.5 (15% nuo PSV) – 552.129,78 Eur be PVM. Papildomos sumos darbai – Sutartyje ir Darbų kainų žiniaraščiuose (toliau taip pat DKŽ ar Pasiūlymo DKŽ) numatyti Darbai, kurių vertė (dėl poreikio atlikti papildomus kiekius) viršija PSV sumą (tokia vertė nustatoma įvertinant (atimant) ir Atsisakomų darbų sumą, kai tai aktualu atliekant Darbų pakeitimus). Galutinis (faktinis) papildomos sumos dydis nustatomas atlikus faktinių Darbų kiekių matavimus (t. y. nustatoma, kokia suma viršija PSV sumą, kai sumuojami visi faktiškai atlikti Darbai). Susitarimu nustatomas preliminarus Papildomos sumos dydis, kuomet įvertinami Pasiūlymo DKŽ nurodyti Darbai bei jų kiekiai, Papildomos sumos darbai ir, kai reikia, Atsisakomi darbai (t. y. įvertinama preliminarai atliktinų Darbų suma, kuri gali skirtis nuo faktiškai atliktų Darbų sumos). (c) Sutarties vykdymo metu Rangovas informavo apie konstrukcijų ardymo bei kitų Statybos darbų vykdymo metu paaiškėjusius ir Statinio projekte (Techniniame darbo projekte) bei Sutarties Darbų kainų žiniaraščiuose nenumatytus darbų kiekius, taip pat apie tam tikras nenumatytas nurodytų Darbų pozicijas, kurias būtina įtraukti į Sutarties dokumentus ir juos atlikti norint tinkamai užbaigti projektą. Dėl nurodytų aspektų Šalių bei kitų statybos dalyvių atstovai pasirašė 2023-01-24 ir 2023-02-28 Pakeitimų suderinimo aktus Nr. 2 ir Nr. 3 (toliau – Aktas Nr. 2, Aktas Nr. 3, kartu – Aktai), kuriais suderino konkrečias Darbų pozicijas bei jų kiekius. Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai apibendrinami pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje Nr. 1 (1 priedas) (toliau – Suvestinis žiniaraštis). (d) Šalys konstatavo, kad Pirkimo dokumentų bei Sutarties Darbų kainų žiniaraščiuose, taip pat Statinio projekto SSKN (statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo) dalies žiniaraščiuose nėra numatytos kelios Darbų pozicijos, nurodytos pridedamame prie Susitarimo Suvestiniame žiniaraštyje bei Susitarimo 2 punkte, ir jų įkainiai. (e) Atsižvelgiant į tai, kad kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara ir Rangovas neturėjo galimybės įvertinti Darbų, kurie nebuvo nurodyti Pirkimo metu pateiktuose Darbų kainų žiniaraščiuose, taip pat į tai, kad konkretūs Darbai bei jų kiekiai galėjo būti nustatyti tik atliekant konstrukcijų ardymo (demonravimo) darbus ir negalėjo būti įvertinti projektavimo ir Pirkimo dokumentų rengimo metu, galima konstatuoti, kad nurodyti Suvestinio žiniaraščio pirmo stulpelio 1-3, 5, 7, 8, 10, 14-16, 18-48, 50-53, 56-63, 66-72, 74-81, 84-93 eil. (pažymėtos geltonai) bei Susitarimo 2 punkte Darbai laikytini Papildomais darbais pagal Sutarties sąlygas (BS 1.1.19 p.), todėl yra pagrindas atlikti Sutarties pakeitimą ir nustatyti nurodytų Papildomų darbų įkainius. (f) Papildomų darbų įkainiai, nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje, nustatyti atsižvelgiant į BS 15.8.3.1 – 15.8.3.4 punktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingi ir priimtini Užsakovui. Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai taip pat nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje. (g) Kiti pridedamose sąmatose ir/ar Suvestiniame žiniaraštyje apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai nelaikytini Papildomais darbais ir atliekami pagal Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) numatytus įkainius. Tokių kitų Darbų nurodymas Susitarimo sąmatose nelaikytinas Sutarties keitimu ir yra skirtas Šalių valios suderinimui dėl Sutarties vykdymo aspektų – dėl atliktinų pagal Sutartį Darbų ir kartu su jais atliktinų Papildomų darbų aiškumo, kompleksiskumo, suderinamumo ir kiekių.		

	(h) Susitarime numatytų Darbų struktūra: 1) Bendra atliktinų pagal Aktus ir Suvestinį žiniaraštį Darbų suma – 192.525.64 Eur be PVM (Suvestinio žiniaraščio 1-93 eil. 8 stulpelio suma); 2) Papildomos sumos (ar Papildomų kiekių) darbai 31.468,01 Eur be PVM; 3) Papildomi darbai – 161.057,63 Eur be PVM; 4) Susitarimo vertė (preliminarus mokėtinos sumos padidėjimas) – 192.525.64 Eur be PVM. (i) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktas), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris tiekėjas.
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1. Rangovas atliks Sutartyje numatytus Darbus, įvertindamas visus pokyčius (Darbų pozicijas, kiekius ir įkainius), nurodytus pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje ir sąmatose. Užsakovas sumokės už Susitarime nurodytus Darbus pagal Suvestiniame žiniaraštyje nurodytus įkainius (7 stulpelis) Sutarties nustatyta tvarka. 2. Rangovas kartu su Sutartyje numatytais Darbais atliks Papildomus darbus, nurodytus Suvestinio žiniaraščio pirmo stulpelio 1-3, 5, 7, 8, 10, 14-16, 18-48, 50-53, 56-63, 66-72, 74-81, 84-93 eilutėse (pažymėtos geltonai). Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai nurodyti 6 stulpelyje, Papildomų darbų įkainiai – 7 stulpelyje, preliminarios sumos – 8 stulpelyje. Bendra Papildomų darbų vertė už preliminarų kiekį – 161.057,63 Eur be PVM. Galutinė Papildomų darbų vertė bus nustatyta atsižvelgiant į faktinį atliktų darbų kiekį. 3. Kiti pridedamose sąmatose bei Suvestiniame žiniaraštyje apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai, kurie nelaikytini Papildomais darbais, atliekami atsižvelgiant į preliminarus Susitarimo sąmatose nurodytus kiekius pagal atitinkamus Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) bei Susitarimo sąmatose nurodytus įkainius. 4. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime bei jo prieduose (sąmatose), Šalių pasirašytuose aktuose nurodytų duomenų visumą, kompleksiskumą ir sistemiškumą, taip pat į projekcinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškios ir suprantamos Susitarime nurodytų Darbų atlikimo sąlygos, jų pobūdis bei apimtys (kiekiai). 5. Susitarimo vertė (preliminarus mokėtinos sumos padidėjimas dėl papildomų Darbų kiekių ir Papildomų darbų sumos) – 192.525.64 Eur be PVM. Bendra pagal šį Susitarimą ir Suvestinį žiniaraštį atliktinų Darbų sumą taip pat yra 192.525.64 Eur be PVM. 6. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Sutarties kaina po Susitarimo	Sutarties kaina nustatoma atlikus faktiškai įvykdytų Darbų matavimus (BS 15.2.1 p.).
Darbų terminai po Susitarimo	Darbų terminus numatoma keisti atskiru susitarimu atsižvelgiant į Sutartyje nustatytus kriterijus ir įvertinus konkrečių Papildomų darbų ir pakeitimų įtaką Darbų trukmei.
Susitarimo priedai:	1. Suvestinis žiniaraštis Nr. 1.

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042 Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	Rangovas: UAB „Naresta“ Kareivių g. 11B, Vilnius Kodas 122596696 Generalinis direktorius Arūnas Šlenys
---	--

Užsakovas: VĮ Turto bankas (112021042)
Rangovas: UAB „Naresta“ (122596696)
Objektas: Administracinės paskirties pastato A. Jakšto g. 1, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) ir remonto darbai
Sutarties data ir numeris: 2022-10-05, Nr. 22-S1-1557

SUVESTINIS ŽINIARAŠTIS NR. 1 PRIE PAPILDOMO SUSITARIMO NR. 2 (2023-05-12)

Eil. Nr.	Eil.Nr. pagal sąmatas ar DKŽ	Finansavimo šaltinis *	DARBŲ PAVADINIMAS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
						Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8
			1. Gipskartonio pertvaros				
1	1	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	1,26	712,50	901,31
2	2	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,69	12,40	70,57
3	3	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	5,69	8,27	47,06
4	4	TB	Šiukšlių išvežimas	t	5,69	35,17	200,15
5	5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	5,69	7,23	41,15
IŠ VISO, Eur be PVM:							1 260,24
			2. Šešto aukšto grindų ardymas. Durų ardymas. Vitrinos ardymas.				
6	1	TB	Esamų grindų demontavimas ir šiukšlių išnešimas ir išvežimas; remontas.	m2	281,33	21,00	5 907,93
7	2	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	2,61	12,40	32,31
8	3	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	2,61	8,27	21,55
9	4	TB	Šiukšlių išvežimas	t	2,61	35,17	91,65
10	5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	2,61	7,23	18,84
11	6	TB	Esamos vidaus durys (demonravimas). 1-29, 1-51 ir tambūro durys	m2	16,01	7,28	116,55
12	7	TB	Esamų vitrinų demontavimas	m2	13,00	28,95	376,35
13	8	TB	Šiukšlių išvežimas	t	2,31	147,91	341,67
IŠ VISO, Eur be PVM:							6 906,85
			3. Statinio ekspertizė				
14		Codeco grupė	Statinio ekspertizė	vnt.	1,00	11 095,00	11 095,00
IŠ VISO, Eur be PVM:							11 095,00
			4. Segmentinių lubų ardymas				
15	1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių akmigran išardymas	100 m2	4,648	973,14	4 523,15
16	2	N46-150	Pakabinamų lubų iš asbestcementinių plokščių išardymas. (Gipskartonio lubos)	100 m2	1,621	1146,06	1 857,76
17	3	TB	Šiukšlių išvežimas	t	4,49	35,17	157,91
18	4	R23-66 (K4=9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	4,49	7,23	32,46
IŠ VISO, Eur be PVM:							6 571,28
			5. Lubų rozečių tvirtinimas mechaniniu būdu				
19	1	R3-49	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams (1 rozetei 4m2)	100 m2	3,64	916,74	3 336,93
20	2	R23-152	20 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose, kai gręžimo gylis 200 mm	100 vnt.	0,95	187,05	177,70
21	3	N13-155	Inkarinių varžtų sudėjimas	vnt.	95	6,97	662,15
22	4		Inkarinis strypas Haushalt 400mm x 12mm	pak.	5	58,71	293,55
23	5		Poveržlės M14 praplatintos	pak.	1	35,31	35,31
IŠ VISO, Eur be PVM:							4 505,64
			6. Pertvarinių sienų ardymas. Patalpų perplanavimas				
24	1	N46-134	Plytų mūro išardymas	m3	221,29	69,37	15 350,89
25	2	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100 m2	0,801	732,85	587,01
26	3	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	357,7	12,76	4 564,25
27	4	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	357,7	12,76	4 564,25
28	5	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	357,7	35,14	12 569,58
29	6	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	357,7	7,23	2 586,17
IŠ VISO, Eur be PVM:							40 222,15
			7. Lubų tinko nudaužymas				
30	1	R3-49	Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas	100 m2	15,825	916,74	14 507,41
31	2	N46-31	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100 m2	15,825	314,62	4 978,86
32	3	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	142,4	12,76	1 817,02
33	4	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	142,4	8,50	1 210,40
34	5	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	142,4	35,14	5 003,94
35	6	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	142,4	7,23	1 029,55
IŠ VISO, Eur be PVM:							28 547,18
			8. Grindų ardymas rūsyje				
36	1	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas. Patalpų plotas 180,99 m2. Vid. 15cm	m3	27,15	177,96	4 831,61
37	2	R16-7	Smėlio pasluoksniu ardymas	m3	120,24	14,54	1 748,29
38	3	R62P-5114	Plytų mūro išardymas	m3	2,11	98,31	207,43
39	4	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	255,49	12,76	3 260,05
40	5	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	255,49	8,50	2 171,67

41	6	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	255,49	35,14	8 977,92
42	7	R23-66 (K4-9)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	255,49	7,23	1 847,19
IŠ VISO, Eur be PVM:							23 044,16
9. Durų angų užmūrijimas							
Ardymo darbai							
43	1	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	224,2	1,55	347,51
44	2	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	32,28	12,76	411,89
45	3	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	32,28	8,50	274,38
46	4	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	32,28	35,14	1 134,32
47	5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	32,28	7,23	233,38
Mūro pagalvių betonavimas							
48	6	N6-46	Durų mūro pagalvių betonavimas	m3	3,73	397,05	1 481,00
49	7		Mišinys betonavimui SAKRET BE	kg	7460	0,19	1 417,40
50	8	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	7,46	12,76	95,19
51	9	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	7,46	8,50	63,41
Durų angų mūras							
52	10	N8P-0113-1	Plytų mūro armavimas atskirais strypais	t	0,77	2952,64	2 273,53
53	11	N8P-0112-1	Kerminių 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	30,42	158,67	4 826,74
54	12		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	12564	0,86	10 805,04
55	13		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	16914	0,19	3 213,66
IŠ VISO, Eur be PVM:							26 577,45
10. Papildomos sąramos							
Sąramos							
56	1	R23-199	Vagos sienoje išpjovimas	m	273,8	5,33	1 459,35
57	2	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	91,9	1,55	142,45
58	3	R62P-5114	Plytų mūro išardymas	m3	0,992	98,31	97,52
59	4	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,869	63,63	564,33
60	5	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	2,437	4406,11	10 737,69
61	6	R23-23	Skylių grėžimas elektriniu grąžtu, esant 0,5 plytos sienos storiui	vnt.	421	2,63	1 107,23
62	7	N13-155	Inkarinių varžtų įklijavimas	vnt.	421	15,65	6 588,65
63	9	N8P-0112-1	Kerminių 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	9,341	663,88	6 201,30
64	10	DDDD	Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	572,26	0,76	434,92
65	11	TB	PSR-1 Sąrama	kompl.	6	1363,85	8 183,10
Sąramos užmūrijamose nišose (7 vnt.)							
66	12	R23-199	Vagos sienoje išpjovimas	m	33,6	5,33	179,09
67	13	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	11,76	1,55	18,23
68	14	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,894	63,63	56,89
69	15	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,317	4142,30	1 313,11
70	16	R23-23	Skylių grėžimas elektriniu grąžtu, esant 0,5 plytos sienos storiui	vnt.	56	2,63	147,28
71	17	N13-155	Inkarinių varžtų įklijavimas	vnt.	56	15,65	876,40
72	18	N8P-0112-1	Kerminių 65 mm storio plytų sudėtingų sienų mūrijimas (mūro storis 380 mm)	m3	1,475	663,88	979,22
73	19	DDDD	Nesitraukiantis betono mišinys Weber JB 600/3	kg	86,4	0,76	65,66
74	20	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės demontavimas rankiniu būdu	t	0,317	256,00	81,15
IŠ VISO, Eur be PVM:							39 233,57
11. Ventiliacinių kanalų mūras							
75	1	R11-136	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	6,85	1,55	10,62
76	2	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,685	12,76	8,74
77	3	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	0,685	8,50	5,82
78	4	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,685	35,14	24,07
79	5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (iš viso 10km iki Gariūnų karjero)	t	0,685	7,23	4,95
80	6	R3-49	Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas (po 5m2 angai, 68 angos)	100 m2	3,4	916,74	3 116,92
81	7	N8P-0501-4	120 mm storio (½ plytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas (keraminės plytos storis 65 mm)	m2	2,29	26,10	59,77
82	8		Keraminės plytos 250x120x65mm	vnt.	141	0,86	121,26
83	9		Cementinis mišinys mūrijimui SAKRET ZM	kg	158	0,22	34,76
84	10	N15P-0605-4	Vidaus tinkuojamų paviršių aptraukimas vielos tinkleliu, sijos, karnizai, juostos	100 m2	0,069	1924,54	132,79
85	11	N15P-0501-2	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai 5 mm storio sluoksnis, kolonos, sijos, piliastrai, laiptų maršai	100 m2	0,069	842,79	58,15
86	12	C1-757-6	Knauf gipsinis tinkas "Rotband" (universalus)	kg	54,84	0,51	27,97
87	13	N15P-0501-5	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, sluoksnio storio pokyčio 1,0 mm pridėti ar atimti. (Pridėti 45mm. Iš viso 50mm)	100 m2	0,069	2399,56	165,57
88	14	C1-757-6	Knauf gipsinis tinkas "Rotband" (universalus)	kg	493,2	0,51	251,53
89	15	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,173	12,76	14,97
90	16	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	1,173	4,25	4,99
Iš viso ventiliacinių kanalų mūras							4 042,88
12. Lietaus nuvedimo sistemos diagnostika							
91	1	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100 m	0,44	275,04	121,02
92	2	N22P-0705-4	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 125 - 150 mm	100 m	0,44	48,14	217,04
93	3	C1-48432	Vamzdynų plovimo hidrodinaminės mašinos	maš. val.	2	188,52	378,18
Iš viso lietaus nuvedimo sistemos diagnostika							519,24

Susitarimo vertė (Visų pagal žiniaraštį atliktinų darbų suma be Atsisakomų darbų), Eur be PVM:	192 525,64
Eur su PVM:	232 956,02